
第１号様式（第３条関係）

　　年 月　　 日

　　志　木　市　長　様

　私は、生涯学習を通してまちづくりを進めるいろは楽学塾の趣旨に

　賛同し、登録したいので申請します。

ふりがな

氏 名

住 所

団 体 名

代表者名

住 所

年 月 日 （　男　・　女　）

1 まちづくり 2 知識・教養 3

4 日常・福祉 5 環境保全 6

7 国際交流 8 子どもの健全育成 9

10 芸術・芸能・趣味 11
ボランティ
ア

12

活 動 歴 、 資 格 な ど

登
録
内
容

活 動 内 容

生年月日 ・ 性別

連絡先（自宅・勤務先） 電話　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）

メールアドレス（希望者）

連 絡 希 望 時 間 等

活動できる日時

登録分野
（１つ選んで○で
囲んでください）

健康・衛生

生活技術

Ｐ Ｒ 文

スポーツ
レクリエーション

その他

いろは楽学塾市民アカデミー登録申請書

申
込
区
分

個　人

団　体



個人情報保護制度のお願い

同 意 書

（署　　　　　名） 印

　私は、志木市いろは楽学塾市民アカデミーに登録するにあたり、情報紙、市

ホームページ等への掲載及び公開に同意します。

　市では、志木市いろは楽学塾市民アカデミーの制度を、市民の皆さんにご活

用いただくため、登録していただいた内容を分類し、一覧にまとめ、市ホーム

ページや閲覧用冊子に掲載し、広く紹介・募集をする予定です。

　つきましては、掲載にあたり、あらかじめ登録される皆さんの承諾をいただ

きたいと存じますので、この趣旨にご賛同いただき、下記に署名捺印をお願い

申し上げます。

　なお、講座希望団体が決まった後、日程や場所等の詳細は、団体との直接話

し合いになります。申請書にご記入いただいた内容につきましては、受講希望

団体にお知らせすることになりますので、ご了承ください。


